ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Институт дистанционного образования

Национального исследовательского Томского государственного университета

19 декабря 2018 г.
проводит

II ЕЖЕГОДНУЮ МЕТОДИЧЕСКУЮ ОНЛАЙН-КОНФЕРЕНЦИЮ
«ЛУЧШИЕ ПРАКТИКИ ОНЛАЙН-ОБУЧЕНИЯ»

Целью проведения конференции является обмен опытом в разработке, апробации и внедрении
открытых-онлайн-курсов в учебный процесс, обмен мнениями об их роли в решении задач по
модернизации образовательной деятельности, поиск и обсуждение перспективных форм
методического и технического сопровождения электронного обучения.

К участию приглашаются преподаватели, уже использующие в учебном процессе онлайн-
курсы, а также преподаватели, только планирующие их применение в учебном процессе.

Участие в конференции БЕСПЛАТНОЕ.

Формат участия:

 дистанционно с докладом,
 дистанционно без доклада.

Онлайн-регистрация на конференцию осуществляется до 16 декабря 2018 г. включительно на
сайте: https://pro-online.tsu.ru/events/detail.php?ELEMENT_ID=798

Контактное лицо:
Шабалина Анна Анатольевна (shaa@ido.tsu.ru), тел. (3822) 52-94-94

С уважением,
директор ИДО          Г.В. Можаева

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное
автономное образовательное

учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский

Томский государственный университет»
(ТГУ, НИ ТГУ)

ИНСТИТУТ ДИСТАНЦИОННОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

________________________________

Ленина пр., 36, г. Томск, 634050
Тел./факс (3822) 52-94-94

E-mail: office@ido.tsu.ru
http://www.ido.tsu.ru

________________№________________

на № ___________от ________________